
 

 

 

 

 
 

Prot. n e data vedi segnature 

 

    Agli Atti   

Sito web -Amministrazione trasparente  

 

Oggetto: Nomina R.U.P. – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, decreto MIM 

n.102 del 27/05/2024  , Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-90 

CUP: B74D24002670007 

Titolo: LEGGERE, SCRIVERE E FAR DI CONTO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, decreto MIM n.102 del 

27/05/2024, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. Codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-

90, CUP: B74D24002670007, Titolo: LEGGERE, SCRIVERE E FAR DI CONTO; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e adesione al progetto; 

VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato “LEGGERE, SCRIVERE E FAR DI CONTO; 

VISTA  la trasmissione on-line, e l’inoltro del progetto/candidatura. 

VISTA la nota M.I.M. prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso 

pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, con la quale si assegna a codesto Istituto il 

finanziamento di € 63.540,00 prevedendo come termine di conclusione delle attività il 31/12/2026;  

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 27/01/2025 prot. n. 

VI.3 689;  

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione appaltante;    

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta procedura 

dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);   

  

DETERMINA  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione degli interventi relativi al 

PON Progetto seguente progetto:  

 

OBIETTIVO SOTTOAZIONE PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO PROGETTO 

ESO4.6 A1.B ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-

2024-90 

48.114,00 € 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

https://iccortemaggiore.edu.it/  e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  

                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice      

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

10
 -

 2
8/

01
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

https://iccortemaggiore.edu.it/

		2025-01-28T09:24:24+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




